
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  51/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Prezydenta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 85 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Prezydenta,  stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 51/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Wydział Strategii i Przedsiębiorczości (WSP);”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

                                                         „§ 5

        Wydział Strategii i Przedsiębiorczości (WSP) tworzą:

1. Dyrektor Wydziału (WSP), nadzorujący bezpośrednio:

1) stanowisko pracy ds. organizacyjnych (WSP-OR);

2) stanowisko pracy ds. finansowych (WSP-OF).

2. Zastępca  Dyrektora  ds.  promocji  przedsiębiorczości  i  ekosystemów
gospodarczych (WSP-ZI), nadzorujący bezpośrednio:

1) stanowisko pracy ds. koordynacji promocji gospodarczej (WSP-PG);

2) wieloosobowe stanowisko pracy ds. promocji strategii i promocji inwestycyjnej
(WSP-PI);

3) wieloosobowe stanowisko pracy ds. promocji przedsiębiorczości (WSP-PP);

4) referat wspierania przedsiębiorczości (WSP-WP), w skład którego wchodzą:

a) kierownik referatu (WSP-WP), 

b) wieloosobowe stanowisko  pracy ds.  współpracy z  instytucjami  otoczenia
biznesu (WSP-WP-I),

Nr dokumentu Mdok: 9985/01/2019 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

c) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  wspierania  przedsiębiorczości
(WSP-WP-II),

d) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  rozwoju  przemysłów  kreatywnych
(WSP-WP-III);

5) referat ekosystemów gospodarczych (WSP-EG), w skład którego wchodzą:

a) kierownik referatu (WSP-EG),

b) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  ekosystemów  przemysłowych
(WSP-EG-I),

c) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  ekosystemu  nowoczesnych  usług
(WSP-EG-II);

d) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  ekosystemów  usług  medycznych
i biotechnologii (WSP-EG-III),

e) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  ekosystemu  logistycznego
(WSP-EG-IV).

3. Zastępca  Dyrektora  ds.  strategii,  akademickości  i  smart  city  (WSP-ZII),
nadzorujący bezpośrednio:

1) referat strategii i analiz (WSP-SA), w skład którego wchodzą:

a) kierownik referatu (WSP-SA),

b) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  planowania  strategicznego
(WSP-SA-I),

c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. monitorowania strategii (WSP-SA-II),

d) wieloosobowe stanowisko pracy ds. metropolizacji miasta (WSP-SA-III),

e) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  pozyskiwania  i  analiz  danych
(WSP-SA-IV),

f) wieloosobowe stanowisko pracy ds.  badań społecznych i  monitorowania
trendów (WSP-SA-V);

2) referat  promocji  potencjału  akademickiego  (WSP-PA),  w  skład  którego
wchodzą:

a) kierownik referatu (WSP-PA),

b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. przyciągania studentów (WSP-PA-I),

c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. recepcji studentów (WSP-PA-II),

d) wieloosobowe stanowisko pracy ds. zatrzymywania talentów (WSP-PA-III);

3) referat smart city (WSP-SC), w skład którego wchodzą:

a) kierownik referatu (WSP-SC),

b) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  projektów  technologicznych
(WSP-SC-I),

c) wieloosobowe stanowisko pracy ds.  projektów społecznych (WSP-SC-II),
wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  miejskiego  laboratorium  innowacji
(WSP-SC-III).”.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 9985/01/2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Prezydenta,
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Prezydenta,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 9985/01/2019 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) Wydział Strategii i Przedsiębiorczości (WSP);”;
	2) § 5 otrzymuje brzmienie:
	                                                         „§ 5
	1. Dyrektor Wydziału (WSP), nadzorujący bezpośrednio:
	1) stanowisko pracy ds. organizacyjnych (WSP-OR);
	2) stanowisko pracy ds. finansowych (WSP-OF).
	2. Zastępca Dyrektora ds. promocji przedsiębiorczości i ekosystemów gospodarczych (WSP-ZI), nadzorujący bezpośrednio:
	1) stanowisko pracy ds. koordynacji promocji gospodarczej (WSP-PG);
	2) wieloosobowe stanowisko pracy ds. promocji strategii i promocji inwestycyjnej (WSP-PI);
	3) wieloosobowe stanowisko pracy ds. promocji przedsiębiorczości (WSP-PP);
	4) referat wspierania przedsiębiorczości (WSP-WP), w skład którego wchodzą:
	a) kierownik referatu (WSP-WP),
	b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. współpracy z instytucjami otoczenia biznesu (WSP-WP-I),
	c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. wspierania przedsiębiorczości (WSP-WP-II),
	d) wieloosobowe stanowisko pracy ds. rozwoju przemysłów kreatywnych (WSP-WP-III);
	5) referat ekosystemów gospodarczych (WSP-EG), w skład którego wchodzą:
	a) kierownik referatu (WSP-EG),
	b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. ekosystemów przemysłowych (WSP-EG-I),
	c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. ekosystemu nowoczesnych usług (WSP-EG-II);
	d) wieloosobowe stanowisko pracy ds. ekosystemów usług medycznych i biotechnologii (WSP-EG-III),
	e) wieloosobowe stanowisko pracy ds. ekosystemu logistycznego (WSP-EG-IV).
	3. Zastępca Dyrektora ds. strategii, akademickości i smart city (WSP-ZII), nadzorujący bezpośrednio:
	1) referat strategii i analiz (WSP-SA), w skład którego wchodzą:
	a) kierownik referatu (WSP-SA),
	b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. planowania strategicznego (WSP-SA-I),
	c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. monitorowania strategii (WSP-SA-II),
	d) wieloosobowe stanowisko pracy ds. metropolizacji miasta (WSP-SA-III),
	e) wieloosobowe stanowisko pracy ds. pozyskiwania i analiz danych (WSP-SA-IV),
	f) wieloosobowe stanowisko pracy ds. badań społecznych i monitorowania trendów (WSP-SA-V);
	2) referat promocji potencjału akademickiego (WSP-PA), w skład którego wchodzą:
	a) kierownik referatu (WSP-PA),
	b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. przyciągania studentów (WSP-PA-I),
	c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. recepcji studentów (WSP-PA-II),
	d) wieloosobowe stanowisko pracy ds. zatrzymywania talentów (WSP-PA-III);
	3) referat smart city (WSP-SC), w skład którego wchodzą:
	a) kierownik referatu (WSP-SC),
	b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. projektów technologicznych (WSP-SC-I),
	c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. projektów społecznych (WSP-SC-II), wieloosobowe stanowisko pracy ds. miejskiego laboratorium innowacji (WSP-SC-III).”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

